
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 172/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 3 października 2024 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)oraz 

art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Agnieszkę Kacprzak ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Kobyłce z dniem 3 października 2024 r. 

 

§ 2. Odwołanie następuje na prośbę Dyrektora. 

 

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 

trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie z dniem 31 grudnia 2024 r. W okresie 

wypowiedzenia pracownik jest zwolniony z obowiązku świadczenia pracy i jest zobowiązany 

do wykorzystania przysługującego urlopu wypoczynkowego. W okresie tego zwolnienia 

pracownik zachowuje prawo do wynagrodzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej Dyrektor instytucji kultury może być odwołany 

ze stanowiska na własną prośbę. W związku ze złożoną rezygnacją i wnioskiem o odwołanie 

Pani Agnieszki Kacprzak odwołanie ze stanowiska jest uzasadnione. 
Burmistrz Miasta Kobyłka wystąpił o opinię stowarzyszeń zawodowych i twórczych 

właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję w myśl art. 15 ust. 

1 ww. ustawy. 

Ponadto, strony ustaliły dzień zakończenia stosunku pracy wiążący Panią Agnieszkę 

Kacprzak z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Kobyłce. 

 

 


